

**Stautrup EI ApS**  
**Sintrupvej 6, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 34 59 08 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2019.

---

Niels Kristian Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stautrup El ApS  
Sintrupvej 6  
8220 Brabrand

Telefon: 86 28 86 58  
Hjemmeside: [www.stautrupel.dk](http://www.stautrupel.dk)  
E-mail: [stautrupel@mail.dk](mailto:stautrupel@mail.dk)

CVR-nr.: 34 59 08 69  
Stiftet: 1. juni 2012  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Jeppe Skeldal Aabenhus  
Niels Kristian Andersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 3. september 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive produktion indenfor el-installation, produktion indenfor vvs handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.317.794 kr. mod 2.510.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.417 kr. mod 286.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.317.794</b>	<b>2.510.845</b>
1 Personaleomkostninger	-2.070.471	-2.026.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.737	-93.322
<b>Driftsresultat</b>	<b>150.586</b>	<b>390.526</b>
Andre finansielle indtægter	1.550	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.553	-20.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.583</b>	<b>370.357</b>
3 Skat af årets resultat	-32.166	-83.818
<b>Årets resultat</b>	<b>104.417</b>	<b>286.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	4.417	86.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.417</b>	<b>286.539</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.281	265.791
5	Indretning af lejede lokaler	24.553	31.560
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>289.834</u>	<u>297.351</u>
6	Deposita	39.738	39.738
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.738</u>	<u>39.738</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>329.572</u></b>	<b><u>337.089</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	236.861	192.696
	Varebeholdninger i alt	<u>236.861</u>	<u>192.696</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	388.328	160.995
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	260.552	216.417
	Andre tilgodehavender	17.540	2.615
	Periodeafgrænsningsposter	56.816	62.619
	Tilgodehavender i alt	<u>723.236</u>	<u>442.646</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>305.267</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>960.097</u></b>	<b><u>940.609</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.289.669</u></b>	<b><u>1.277.698</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
9	Overført resultat	69.198	64.781
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>249.198</u></b>	<b><u>344.781</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.222	1.384
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.222</u></b>	<b><u>1.384</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	75.895	104.517
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.895</u>	<u>104.517</u>
11	Gældsforpligtelser	28.622	27.220
	Gæld til pengeinstitutter	290.240	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.354	99.710
	Selskabsskat	30.328	60.710
	Anden gæld	381.810	639.376
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>962.354</u>	<u>827.016</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.038.249</u></b>	<b><u>931.533</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.289.669</u></b>	<b><u>1.277.698</u></b>

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****13 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.769.920	1.730.566
Pensioner	153.870	177.875
Andre omkostninger til social sikring	36.431	33.560
Personalemkostninger i øvrigt	110.250	84.996
	<b><u>2.070.471</u></b>	<b><u>2.026.997</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.553	20.169
	<b><u>15.553</u></b>	<b><u>20.169</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.328	61.710
Årets regulering af udskudt skat	838	22.108
	<b><u>32.166</u></b>	<b><u>83.818</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	482.778	482.778
Tilgang i årets løb	89.220	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>571.998</u></b>	<b><u>482.778</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-216.987	-133.896
Årets afskrivninger	-89.730	-83.091
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-306.717</u></b>	<b><u>-216.987</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>265.281</u></b>	<b><u>265.791</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	35.036	33.789
Tilgang i årets løb	0	35.035
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-33.789</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>35.036</u></b>	<b><u>35.035</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.476	-27.033
Årets afskrivninger	-7.007	-10.231
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>33.789</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-10.483</u></b>	<b><u>-3.475</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>24.553</u></b>	<b><u>31.560</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>39.738</u>	<u>39.738</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>39.738</u></b>	<b><u>39.738</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>39.738</u></b>	<b><u>39.738</u></b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>260.552</u>	<u>216.417</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>260.552</u></b>	<b><u>216.417</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>260.552</u>	<u>216.417</u>
	<b><u>260.552</u></b>	<b><u>216.417</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	64.781	-21.758		
Årets overførte overskud eller underskud	4.417	86.539		
	<b>69.198</b>	<b>64.781</b>		
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte primo	200.000	0		
Udloddet udbytte	-200.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000		
	<b>100.000</b>	<b>200.000</b>		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2019</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2018</b>
Leasingforpligtelser	28.622	0	104.517	131.737
	<b>28.622</b>	<b>0</b>	<b>104.517</b>	<b>131.737</b>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for selskabets bankengagement er stillet kaution af trediemand.				
<b>13. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				